
 

 

 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                 890 20-33-05 
                                                                                            877 47-43-34 

                              

საკრებულოს თავმჯდომარის  

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა  #103  

                                                                                                                                                       29 აპრილი 2013 წ. 

 

 

 

1986 წელს დაბადებულ წვევამდელების რეზერვში ჩარიცხვის შესახებ  

 

საქართველოს კანონის “სამხედრო ვალდებულებისა და სამხედრო სამსახურის შესახებ’’ მე-21-ე                   

მუხლის მე-3-ე პუნქტის  შესაბამისად 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ: 

 

1. ზღვრული ასაკის შესრულების გამო, ჩაირიცხოს რეზერვში 1986 წელს დაბადებული 

წვევამდელები: 

- აივაზოვი გოჩა ემზარის ძე - დაბა 

- ანთაძე როლანდი გოჩას ძე - ზოტი 

- ბერძენიშვილი გურამი როლანდის ძე - ფარცხმა 

- ბაიაჯანი თეიმურაზ შოთას ძე - გუთური 

- გიორგაძე კახა იოსების ძე - ქვენობანი 

- გიორგაძე ლაშა ამირანის ძე - ერკეთი 

- გეგეჭკორი აკაკი ბორისის ძე - ჯვარცხმა 

- გიორგაძე თემური მალხაზის ძე - ქვენობანი 

- დოლიძე ვანო თეიმურაზის ძე - დაბა 

- ირემაძე დავით ნოდარის ძე - ნაბეღლავი 

- ირემაძე ჯემალი ოთარის ძე - ზოტი 

- ირემაძე ბესიკი სულიკოს ძე - ქვენობანი 

- კეშელავა თორნიკე თომას ძე - კოხნარი 

- ლომთათიძე შუქრი ბეჟანის ძე - ზემოსურები 

- მამალაძე რევაზ იმბურგის ძე - ჯვარცხმა 



- მახარაძე ნოდარი მერაბის ძე - ზომლეთი 

- მიქაშავიძე ლევანი ჟორას ძე - გუთური 

- მამალაძე ბაჩანა ვლადიმერის ძე - ბუკისციხე 

- მახარაძე ლევანი გიორგის ძე - ზომლეთი 

- რამიშვილი გიგლა სევერიანის ძე - დიდივანი 

- სიხარულიძე რევაზი ანზორის ძე - შუა ამაღლება 

- სულაბერიძე ფრიდონ ნოდარის ძე - ქვენობანი 

- ფასანიძე ზაზა ისმაილის ძე - ქვენობანი 

- ქორიძე ბექა ბეჟანის ძე - საჭამიასერი 

- ქათამაძე ჯემალი რევაზის ძე - ზოტი 

- ქათამაძე გურამი ნოდარის ძე - ნაბეღლავი 

- შანიძე ზაზა ტარიელის ძე - ერკეთი 

- შავაძე მერაბი თამაზის ძე - გორაბერეჟოული 

- ჩანტლაძე კოტე აკაკის ძე - ხიდისთავი 

- ჩანტლაძე ირაკლი თენგიზის ძე - ერკეთი 

- ცინცაძე ლევან სოთრანის ძე - ფარცხმა 

- ცინცაძე ბახვა გიას ძე - ფარცხმა 

- წიქორია ვეფხვია გიორგის ზე - დაბა 

- ჭახაძე სულიკო ტარიელის ძე - ზოტი 

- ჯინჭარაძე რევაზი ვასილის ზე - ნაბეღლავი 

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს 1 თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონულ სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე - ჭავჭავაძის ქ. #4. 

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

  

                                            საკრებულოს თავმჯდომარე 

                                             ანტონ ხუნდაძე 

 

    ვიზირებულია, 

        იურისტი               ედიშერ ჯიბუტი  

 


